
UCHWAŁA Nr LVI/666/2022
Rady Miejskiej 

w Bełżycach 
z dnia 15 czerwca 2022r

zmieniająca uchwałę  Nr XLIX / 585 / 2021 Rady Miejskiej w Bełżycach 
z dnia 27 grudnia 2021r w sprawie uchwały budżetowej na 2022 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4, pkt 9 lit. d i lit. i  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. , poz 559 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2 , art. 239 , art. 264 ust. 3 i art. 266 
ust. 2  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r, poz. 305 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1

1. Zwiększa się planowane dochody o kwotę  531 729,94 zł. Dochody budżetowe po zmianach ustala się w 
kwocie 75 966 553,70 zł w tym: bieżące 56 751 665,70 zł, majątkowe  19 214 888,00 zł.
2. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XLIX/585/2021 Rady Miejskiej w Bełżycach z dnia 27 grudnia 2021 
roku wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.
3. Zwiększa się planowane wydatki o kwotę  3 233 869,28 zł. Wydatki budżetowe po zmianach ustala się w 
kwocie 91 221 099,47 zł w tym: bieżące 59 035 666,95 zł, majątkowe  32 185 432,52 zł
4. W załączniku Nr 2 do uchwały Nr XLIX/585/2021 Rady Miejskiej w Bełżycach z dnia 27 grudnia 2021 
roku wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.
5. Określa się plan przychodów na kwotę  16 454 545,77zł i rozchodów na kwotę 1 200 000, 00zł zgodnie z 
załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 
6. Kwota planowanego deficytu po zmianach wynosi  15 254 545,77zł.   Źródła pokrycia deficytu wykazane 
są w zał. Nr -3 do niniejszej uchwały.
7. Określa się dochody z tytułu części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym w kwocie 69 615,93zł.

§ 2

Zmienia się treść załącznika Nr 3 do uchwały Nr XLIX/585/2021 Rady Miejskiej w Bełżycach z dnia 
27 grudnia 2021 roku, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3

Zmienia się treść załącznika Nr 4 do uchwały Nr XLIX/585/2021 Rady Miejskiej w Bełżycach z dnia 
27 grudnia 2021 roku, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 4

Zmienia się treść załącznika Nr 5 do uchwały Nr XLIX/585/2021 Rady Miejskiej w Bełżycach z dnia 
27 grudnia 2021 roku, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 5

Zmienia się treść załącznika Nr 6 do uchwały Nr XLIX/585/2021 Rady Miejskiej w Bełżycach z dnia 
27 grudnia 2021 roku, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 6

Zmienia się treść załącznika Nr 7 do uchwały Nr XLIX/585/2021 Rady Miejskiej w Bełżycach z dnia 
27 grudnia 2021 roku, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały.



§ 7

Wykonanie  uchwały  powierza się Burmistrzowi Bełżyc.

§ 8

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

Przewodniczący

Rady Miejskiej w Bełżycach

Grzegorz Kamiński

2


	UCHWAŁA Nr LVI/666/2022
	Rady Miejskiej
	w Bełżycach

	z dnia 15 czerwca 2022r

